
Tiroir optique pré-équipé 24 raccords SC/APC simplex
GGM TIR24SCASX9

Tiroir optique coulissant pré-équipé de 24 raccords SC/APC simplex permettant le brassage jusqu'à 48
fibres monomode.

Caractéristique(s)
Numérotation et espace de marquage disponible en façade
Installation rapide : ouverture jusqu'à 45° pour une manipulation aisée
Équerres de fixation réglables en profondeur
Plaques en métal pour le maintien des raccords SC/APC
Entrées de câbles : 2 x 20 mm + 4 x 10 mm
Accessoires fournis : support pour 24 épissures, anneaux de lovage, obturateurs et presse étoupe
PG 13,5
Option plaques adaptatrices arrières : GGM RPTIRRA6E20 (6 entrées de câbles x 20 mm) & GGM
RPTIRRA6E20 (6 entrées de câbles x 25 mm)
Couleur : noir
Dimensions : 483 x 2
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